

【新旧対照表】タイムズクラブ会員規約（2025年2月改定）

条項	旧条文	新条文	備考
第1条（会員規約） 6.	当クラブに登録された、会員 <b>所有</b> のクレジットカードを「登録クレジットカード」といいます。	当クラブに登録された、会員 <b>本人名義</b> のクレジットカードを「登録クレジットカード」といいます。	変更
8		<u>当クラブに登録されたクレジットカードで当社が指定するサービスの支払いをすることができる機能を「Times PAY」といいます。</u>	追加
第12条（IDおよびパスワードの管理責任） 2.	会員のID等が会員の管理不備によって第三者に使用されたことで当該会員が被る損害について、当社は一切の責任を負わないものとします。	<u>当クラブサービスの利用に際して、会員のID等が利用された場合、当社は当該ID等により特定される会員が当クラブサービスを利用したものとみなします。</u>	変更
第14条（その他の禁止事項） 1.		<u>(7)当クラブサービスの利用にあたって登録クレジットカードの不正使用または登録時のカード情報の不正入力等を行う行為</u>	追加
		<u>(8)マネーロンダリング、換金目的で当クラブサービスを利用する行為</u>	追加
(7)	(7)上記各号の他、法令、本規約若しくは公序良俗に違反する行為、当クラブサービスの運営を妨害する行為、当クラブの信用を毀損し若しくは当クラブの財産を侵害する行為、第三者若しくは当クラブに不利益を与える行為	(9)上記各号の他、法令、本規約若しくは公序良俗に違反する行為、当クラブサービスの運営を妨害する行為、当クラブの信用を毀損し若しくは当クラブの財産を侵害する行為、第三者若しくは当クラブに不利益を与える行為	変更
(8)	(8)その他、当クラブが会員として不適切と判断する行為	(10)その他、当クラブが会員として不適切と判断する行為	変更
第15条（当クラブサービスの内容） 9.	<u>ポイントサービス以外に会員に付与される特典・サービス、その他当クラブサービスの内容の詳細については、当ホームページに記載するものとします。</u>	<u>会員が当社指定サービスにおいて支払いを行う際にTimesPAYを利用することができます。</u>	変更
		<u>10.ポイントサービス以外に会員に付与される特典・サービス、その他当クラブサービスの内容の詳細については、当ホームページに記載するものとします。</u>	変更
10.	<u>10.会員は、利用できる当クラブサービスの内容について、タイムズクラブ会員証の発行有無および発行種別によって一部内容が異なる場合があることを了承するものとします。詳細は、別途当社がホームページ（https://www.timesclub.jp/）にて定めるものとします。</u>	<u>11.会員は、利用できる当クラブサービスの内容について、タイムズクラブ会員証の発行有無および発行種別によって一部内容が異なる場合があることを了承するものとします。詳細は、別途当社がホームページ（https://www.timesclub.jp/）にて定めるものとします。</u>	変更
第16条（IDの一時停止等） 1.(3)	その他当クラブが <b>緊急性</b> を認めた場合	その他当クラブが <b>一時停止の必要性</b> を認めた場合	変更
2.	前項に基づく措置が継続している期間、当該会員は当クラブサービスを利用することはできないものとします。前項の <b>2号及び3号</b> を理由とした一時停止については、当該会員がIDの使用再開を申し出ることにより一時停止措置は終了します。使用再開による責任は当該会員が全て負うものとします。	前項に基づく措置が継続している期間、当該会員は当クラブサービスを利用することはできないものとします。前項の <b>1号</b> を理由とした一時停止については、当該会員がIDの使用再開を申し出ることにより一時停止措置は終了します。使用再開による責任は当該会員が全て負うものとします。	変更